
ZARZĄDZENIE NR 133.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 132.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 września 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FD2697-22C4-4FF7-8A22-6E750D729D6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 108 989,05 16 895,00 21 125 884,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 912 685,25 16 895,00 929 580,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

316 262,00 16 895,00 333 157,00

801 Oświata i wychowanie 8 226 905,79 1 958,83 8 228 864,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

50 533,02 1 958,83 52 491,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 958,83 1 958,83

Razem: 46 487 933,71 18 853,83 46 506 787,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FD2697-22C4-4FF7-8A22-6E750D729D6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 082 919,27 0,00 9 082 919,27

75011 Urzędy wojewódzkie 111 608,02 0,00 111 608,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 125,66 1 788,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -125,66 374,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 509 619,77 0,00 8 509 619,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 655,39 -2 098,26 367 557,13

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 648,45 5 648,45

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 053,55 1 053,55

4307 Zakup usług pozostałych 6 744,09 -5 648,45 1 095,64

4309 Zakup usług pozostałych 1 257,91 -1 053,55 204,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 700,00 2 098,26 53 798,26

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 705,00 0,00 66 705,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 65 054,00 0,00 65 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 552,00 20 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 513,00 3 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 504,00 504,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -23 770,00 1 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 054,00 -799,00 34 255,00

801 Oświata i wychowanie 10 924 368,28 500,00 10 924 868,28

80113 Dowożenie uczniów do szkół 555 919,05 500,00 556 419,05

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 34 552,50 500,00 35 052,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 560 595,65 0,00 2 560 595,65

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 816 222,00 0,00 816 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 -100 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 558 584,00 100 000,00 658 584,00

Razem: 45 975 256,32 500,00 45 975 756,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FD2697-22C4-4FF7-8A22-6E750D729D6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 133.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 024 837,88 17 021,83 7 041 859,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 298 219,00 -134,80 298 084,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 915,00 -134,80 9 780,20

80107 Świetlice szkolne 346 680,00 1 226,60 347 906,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 858,00 1 226,60 13 084,60

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 529 649,00 -1 985,78 527 663,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 362,00 -3 294,07 190 067,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 050,00 1 500,00 8 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 -391,71 6 260,29

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

33 588,00 1 537,17 35 125,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 537,17 1 537,17

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

508 950,00 -643,19 508 306,81

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 305,00 -643,19 17 661,81

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 916,19 1 958,83 50 875,02

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 958,83 1 958,83

80195 Pozostała działalność 258 756,69 15 063,00 273 819,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 621,50 3 000,00 29 621,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

66 982,50 7 695,62 74 678,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 753,00 1 063,00 16 816,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 800,00 3 304,38 13 104,38

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FD2697-22C4-4FF7-8A22-6E750D729D6A. Podpisany Strona 1



Razem: 7 024 837,88 17 021,83 7 041 859,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FD2697-22C4-4FF7-8A22-6E750D729D6A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 133.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 881 253,81 1 332,00 1 882 585,81

80104 Przedszkola 1 478 865,00 3 333,02 1 482 198,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 820,00 11 000,00 51 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 334,00 -25 000,00 275 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 548,00 12 000,00 177 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 002,00 100,00 21 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 6 500,00 24 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00 -1 200,00 50,00

4260 Zakup energii 64 700,00 8 250,00 72 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 004,00 -27 167,46 20 836,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 983,00 7 850,48 55 833,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 685 158,00 11 000,00 696 158,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 873,00 250,00 6 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -1 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 077,00 1 450,00 2 527,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 282 419,52 -18 748,69 263 670,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 196,52 -12 000,00 67 196,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 085,00 -5 000,00 13 085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 592,00 -500,00 2 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 251,31 3 577,31

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

91 143,48 15 165,67 106 309,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 125,00 1 600,00 5 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 357,00 4 500,00 15 857,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 121,00 -934,33 3 186,67

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 860,48 10 000,00 74 860,48

80195 Pozostała działalność 22 952,81 1 332,00 24 284,81

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FD2697-22C4-4FF7-8A22-6E750D729D6A. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 900,00 132,00 2 032,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 252,00 1 000,00 8 252,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 165,00 200,00 1 365,00

Razem: 1 881 253,81 1 332,00 1 882 585,81

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FD2697-22C4-4FF7-8A22-6E750D729D6A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 133.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 196 134,92 0,00 1 196 134,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 312 092,00 -6 056,00 306 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 860,00 3 000,00 30 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 201,00 -2 000,00 5 201,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 926,00 -8 056,00 8 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 2 300,00 9 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 507,00 6 056,00 8 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 056,00 6 056,00

855 Rodzina 3 340 364,00 0,00 3 340 364,00

85508 Rodziny zastępcze 35 000,00 -250,00 34 750,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 -250,00 34 750,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 155 654,00 250,00 155 904,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 250,00 550,00

Razem: 5 023 184,75 0,00 5 023 184,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FD2697-22C4-4FF7-8A22-6E750D729D6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 133.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 552 110,00 0,00 552 110,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 552 110,00 0,00 552 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 800,00 -15 500,00 370 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 944,00 15 500,00 65 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 903,00 -1 000,00 9 903,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -100,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 200,00 100,00 2 300,00

Razem: 622 110,00 0,00 622 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FD2697-22C4-4FF7-8A22-6E750D729D6A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-28T07:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




